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Kevättervehdys seminaarinmäeltä Hongkongista,

Tiesitkö, että Hongkongissa on n. 50 (!) teologista seminaaria. Tämän ”oman” seminaarini, luterilaisen
teologisen seminaarin (LTS) presidentti Kenneth Tsang sanoi muutama päivä sitten, että tämä meidän
seminaarimme sijaitsee kaikkein parhaimmalla paikalla. Vaikka en tiedä läheskään kaikkien toisten
seminaarien sijaintia, vastasin presidentille, että hän on varmasti oikeassa.

Hongkongin viileän kauden jatkuttua jo kolmisen kuukautta olen nauttinut siitä,
että voin aamulla kävellä tänne metroasemalta n. 1,5 km matkan (varsin jyrkkää
ylämäkeä), sekä sitten illansuussa laskeutua takaisin alas. Matkalla kuulee
lintuja, näkee ajoittain apinoita ja toisinaan myös villisika ilmestyy näkyviin. Ja
olemme koko ajan yli seitsemän miljoonan asukkaan aasialaisessa
suurkaupungissa!

Tuijotimme toisiamme, apina ja minä.

Suuri uutinen tässä kaupungissa oli, kun maskipakko poistui 1.3. alkaen. Hongkong oli yksi niitä harvoja
paikkoja maailmassa, jossa kasvomaskin käyttö oli pakollista. Pakon poistumisesta huolimatta suurin osa
ihmisistä käyttää edelleen maskeja, varsinkin metrossa ja busseissa.  Maskien käytön hyvänä puolena voi
varmasti pitää ainakin sitä, että myös monenlaiset flunssapöpöt ovat pysyneet kaukana; itsekään en ole
sairastanut flunssaa pitkään aikaan. Mutta olen ruvennut opettelemaan liikkumista ilman maskia. Ja se tuntuu
hyvältä. Koko pitkä koronataival tuntuu vihdoinkin jääneen taakse.

Yksinelooni toi suurta iloa, että Leena pääsi tänne joulun jälkeen peräti seitsemäksi viikoksi. Ehdimme
viettää myös yhteistä vapaata aikaa Hongkongin monipuolisessa luonnossa, mm. tehden useita luontoretkiä
eri puolilla Hongkongia. Et ehkä tiennytkään, että peräti 75% Hongkongin pinta-alasta on rakentamatonta,
eriasteista luontoa, ja 40% pinta-alasta on määritelty luonnonpuistoiksi (country park).  Täällä on siis
helppoa lähteä liikkumaan luontoon, ja se onkin hyvin suosittu harrastus erityisesti viileämpänä
vuodenaikana.
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Elämän hulinaa seminaarilla

Työpäiväni ovat näin lukukausien aika samanlaisia. Opetan, ohjaan opiskelijoiden tutkielmia, osallistun
monipuolisesti seminaarin kokouksiin ja elämään. Seminaarimme erikoisuus on, että meillä opetusta annetaan
kantoninkiinaksi, mandariinikiinaksi sekä englanniksi. Suurin osa Hongkongin seminaareista ei tarjoa opetusta
englanniksi. Tässä mielessä olemme harvinaisuus. Samalla on kuitenkin totta, että seminaarin opetuksessa ja
muussa arjessa monikielisyys tuo mukanaan myös haasteita. Me ulkomaalaiset opettajat samoin kuin
Hongkongin ulkopuolelta tulevat opiskelijat emme osaa riittävästi kantoninkiinaa, jotta pystyisimme
kommunikoimaan sillä kielellä. Tämä myös osaltaan johtaa siihen, että kantonia puhuvat valitsevat mieluiten
kursseja, joissa opetus tapahtuu heidän omalla kielellään.

Omista opiskelijoistani suurin osa on myanmarilaisia, joiden kanssa opiskelu tapahtuu englanniksi. Onneksi
mukaan uskaltautuu myös joitakin hongkongilaisia.

Seminaarissamme on nyt ruvettu puhumaan, että suurempi osa kaikille
pakollisista kursseista pidettäisiin englannin kielellä. Näin saataisiin kokoon
entistä suurempia opiskelijaryhmiä, ja sitä kautta myös enemmän
keskinäistä ja kulttuurit ylittävää jakamista ja oppimista.

Seminaarimme on aktiivinen myös ns. Mekongin alueen (Kambodzha,
Vietnam, Laos, Thaimaa, Myanmar) teologisen koulutuksen tukemisessa.
Toukokuussa järjestämme Bangkokissa teologisen konsultaation, jonne
kutsutaan mukaan teologeja ja kirkkojen edustajia näistä kaikista maista.
Aiheena on pohtia kunkin maan ja kirkkojen toimintaympäristöjen haasteita.

Kevään valmistujaisvalokuvat otettiin etukäteen!

Uusia yhteyksiä - Taizé

Seminaarimme jokaviikkoinen aamurukous on n. kerran kuukaudessa ”Taize-tyyliä”. Yhdessä
hongkongilaisen kollegan kanssa aloimme puhua, että voisiko seminaarilla olla entistä tiiviimmät yhteydet
Taizéen. Kirjoitinkin sitten Taizén ekumeeniseen yhteisöön tuntemilleni Taizén veljille ja kyselin, onko
kukaan Taizén veljistä tulossa tännepäin maailmaa lähiaikoina. Sain vastauksen, että korealainen veli Han-Yol
tulee Hongkongiin maaliskuun puolivälissä. Saimme sitten sovituksi, että hän tulee käymään seminaarillamme.
Seminaarin presidentti ilahtui tästä ajatuksesta, sillä hänen mielestään olisi hienoa, jos joillakin seminaarimme
opiskelijoilla olisi mahdollisuus lähteä muutamaksi kuukaudeksi Taizéen. Toivon kovasti, että tämä orastava
yhteys Taizén kanssa voisi kasvaa.
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On kevät, mutta ajatukset jo kohti syksyä

Seminaarissa on alettu jo valmistella elokuussa alkavaa uutta lukuvuotta. Olen juuri antanut dekaanille
ajatukseni ja toiveeni kursseista, joita olen valmis opettamaan. Katsotaan, miten asiat järjestyvät. Tämä
lukukausi jatkuu kuitenkin toukokuulle, ja sitten kesäkuun alussa pidetään valmistumisjuhla n. 35:lle
tutkintonsa valmiiksi saavalle opiskelijalle. Pian sen jälkeen suuntaan kesälomalle Suomeen, jossa kesällä
onkin odottamassa useita mukavia perhejuhlia.

Kiitos sinulle, että olet mukana tässä Kristuksen kirkon yhteisessä maailmanlaajassa työssä! Toivon Sinulle ja
läheisillesi siunattua paastonaikaa ja pääsiäisen juhlaa (sitten kun sinne asti pääsemme).
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